

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
Progressivo di invio: **kqwyexxdnu**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF21VO**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT08126390155**
Codice fiscale: **08126390155**
Denominazione: **EUROCLONE SPA**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA FIGINO**
Numero civico: **22/22**
CAP: **20016**
Comune: **PERO**
Provincia: **MI**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00623340932**
Codice Fiscale: **00623340932**
Denominazione: **CENTRO RIFERIMENTO ONCOLOGICO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA FRANCO GALLINI, 2**
CAP: **33081**
Comune: **AVIANO**
Provincia: **PN**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 terzo periodo lett. a) DPR 633/72
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2025-02-14** (14 Febbraio 2025)
Numero documento: **1029/SP**
Importo totale documento: **6704.21**
Causale: **PNRR-MAD-2022-12375673**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **2025/377/0**
Data ordine di acquisto: **2025-02-05** (05 Febbraio 2025)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J53C22004080001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B5846811BF**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **25001543**
Data contratto: **2025-02-06** (06 Febbraio 2025)
Codice Unitario Progetto (CUP): **J53C22004080001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B5846811BF**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **3542/VEN**
Data DDT: **2025-02-12** (12 Febbraio 2025)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: . - . **Causale DDTVE - DDT di vendita Protocollo N. 3542/VEN - Del 12-02-2025**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: . - . **Causale ORDCL - Ordine Cliente Protocollo N. 25001543 - Del 06-02-2025**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: . - . **Documento N. 2025/377/0 - Del 05-02-2025**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Codifica articolo

Tipo: .
Valore: .
Descrizione bene/servizio: **CUT&RUN Assay Kit**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **817.50000000**
Valore totale: **2452.50000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Codifica articolo

Tipo: .
Valore: .
Descrizione bene/servizio: **DNA Purification Buffers and Spin Columns (ChIP, C**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **192.75000000**
Valore totale: **385.50000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Codifica articolo

Tipo: .
Valore: .

Descrizione bene/servizio: **SimpleChIP® ChIP-seq DNA Library Prep Kit for Illu**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **885.75000000**
Valore totale: **1771.50000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70

Codifica articolo

Tipo: .
Valore: .

Descrizione bene/servizio: **SimpleChIP® ChIP-seq DNA Library Prep Kit for Illu**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **885.75000000**
Valore totale: **885.75000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **5495.25**
Totale imposta: **1208.96**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2025-04-14** (14 Aprile 2025)
Importo: **5495.25**
Codice IBAN: **IT59K010050162000000005734**
Codice ABI: **01005**
Codice CAB: **01620**
Codice BIC: **BNLIITRR**